

حادثه

۱۲۳ نفر فوتی فقط در شب‌های تهران

رئیس گشت شب پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در ۵ ماهه سال جاری ۱۲۳ تن از شهروندان در حوادث رانندگی فقط در شب‌ها فوت شده‌اند. سرهنگ «حمید طریقت» در خصوص آمار فوتی‌های تصادفات شب‌های تهران توضیح داد و گفت: در ۵ ماهه اول سال ۱۴۰۳ در شهر تهران حدود ۴۹ درصد از تصادفات مربوط به تصادفات شبانه می‌باشند.رییس گشت شب پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: در این بازه زمانی در شهر تهران و شب‌ها همچنین ۳۱ نفر راننده و سرنشین خودرو و ۵۵ نفر راکب و ترک نشین موتورسیکلت تصادف فوتی داشته‌اند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ حمید طریقت افزود: همچنین ۳۷ نفر از عابرن پیاده در تصادفات شبانه در شهر تهران فوت شده اند که در مجموع ۱۲۳ نفر از فوتی‌ها مربوط به تصادفات شبانه می‌باشد. وی افزود: پس به این ترتیب رانندگان می‌بایست در هنگام شب با دقت بیشتری نسبت به تردهای خود اقدام نمایند تا شاهد تصادفات سنگین در این ساعات نباشیم.

اسیدپاشی هولناک در شهرک ژاندارمری

تحقیقات در مورد اسیدپاشی در شهرک ژاندارمری برای شناسایی عامل این واقعه آغاز شد. به گزارش رکن، در روزهای پایانی هفته گذشته مأموران پلیس پایتخت از وقوع یک مورد اسیدپاشی در شهرک ژاندارمری مطلع شدند.پس از آن گروهی از واحد گشت موتوری پلیس پایتخت در محل حادثه حضور یافتند. با حضور مأموران مشخص شد قربانی این حمله مردی است که به بیمارستان انتقال یافته است.در حال حاضر به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای شناسایی موتور سوار اسیدپاش آغاز شده است و بررسی دوربین‌های مداربسته احتمالی در محدوده حادثه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار دارد.از این رو احتمال شناسایی و دستگیری فرد مهاجم در روزهای آینده دور از ذهن نیست.

تصادف مرگبار و آتشین ۲ تریلی در جاده بیستون

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در برخورد یک دستگاه تریلی خودروی با تریلی پارک شده در کنار روستای‌هاشم‌آباد در مسیر بیستون به صحنه خبر داد. دکتر مسعود قلم سفیدی با اشاره به وقوع این تصادف گفت: ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه یک شبه شب‌ان تصادف در محور بیستون-صحنه گزارش شد که بلافاصله نیروها به محل اعزام شدند وی افزود: در این حادثه در محل روستای‌هاشم‌آباد، یک دستگاه تریلی از جاده منحرف شده و به تریلی دیگری که کنار جاده و در نزدیکی یک واحد مسکونی پارک بوده برخورد می‌کند. قلعه سفیدی گفت: در این حادثه هر دو تریلی آتش‌سوزی و آتش‌بسنی به واحد مسکونی هم سرایت می‌کند و متأسفانه راننده تریلی خودروی در این حادثه جان خود را از دست می‌دهد.وی افزود: این حادثه یک مصدوم هم داشته که توسط خودروی شخصی قبل از رسیدن نیروهای اورژانس به مراکز درمانی منتقل شده است.سرهنگ عبدالجسین زاغ رییس پلیس راه استان کرمانشاه هم در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا در تشریح علت این حادثه گفت: متأسفانه علت حادثه خواب‌آلودگی راننده تریلی خودروی بوده است. به گزارش رکن، وی افزود: این راننده، یار تریلی خود را در کرمانشاه خالی کرده و هنگام بازگشت به دلیل خستگی و خواب آلودگی کنترل خودرو را از دست داده و از جاده منحرف می‌شود.زاغ گفت: متأسفانه به دلیل یک لحظه غفلت و بی توجهی به هشدارها در خصوص عدم رانندگی در حالت خستگی و خواب آلودگی، این راننده جان خود را از دست داد.

تصادف ۳ خودرو در محور نائین – اردستان ۹ مصدوم داشت

سختگویی مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: تصادف ۳ خودروی پژو پارس، سمند و تریلی در محور نائین – اردستان ۹ مصدوم داشت. به گزارش رکن، عباس عابدی با اشاره به حادثه ویژه ترافیکی در استان اصفهان اظهار کرد: این تصادف ساعت ۵۴ دقیقه بامداد به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس استان اصفهان گزارش شده است.وی با بیان اینکه در این حادثه سه خودروی پژو پارس، سمند و تریلی با یکدیگر برخورد کرده‌اند، اضافه کرد: این حادثه در محور اردستان – نائین بعد از نسیانک اتفاق افتاده است. سختگویی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به اعزام دو واحد امدادی اورژانس ۱۱۵ و یک کد هلال احمر برای این حادثه نیز گفت: این حادثه ۹ مصدوم شامل ۵ مرد و ۴ زن داشت که به بیمارستان حشمتیه نائین منتقل شدند.

حارچی

تصادف مرگبار کامیون با مینی‌بوس مسافربری در جنوب ترکیه

منابع خبری ترکیه اعلام کردند در یک حادثه رانندگی در جنوب این کشور دست کم ۳ تن کشته و ۸ تن دیگر زخمی شدند. به گزارش ایسنا، در حادثه‌ی روز گذشته یک دستگاه کامیون با یک مینی‌بوس مسافربری در شهر «چیجان» واقع در استان «آدانا» برخورد کرد.مقامات محلی گفته‌اند مجروحان در بیمارستان بستری شدند و تحقیقات برای بررسی علت حادثه آغاز شده است. همچنین هویت رانندگان هنوز شناسایی نشده است.به گزارش شینخواه به نقل از خبرگزاری آنتولی، داده‌های رسمی نشان می‌دهد آمار تصادفات رانندگی منجر به فوت یا جراحت در این کشور طی سال گذشته (۲۰۲۳) رشد ۱۹٫۲ درصدی نسبت به سال قبل از آن داشته است.

واژگونی قایق در آب‌های نیجر به جان ده‌ها نفر را گرفت

در پی واژگونی یک قایق در شمال غرب نیجر به دست کم ۴۰ تن جان خود را از دست دادند. این قایق که حامل تعداد زیادی کشاورز بوده است در رودخانه ای در شمال غرب نیجر به واژگون شده.گفته مقامات، این حادثه زمانی رخ داد که کشاورزان در تلاش برای رسیدن به زمین‌های خود بودند. تعداد دقیق سرنشینیان این قایق مشخص نشده، با این حال گفته می‌شود که پنج نفر نجات یافته‌اند. این حادثه روز شنبه اتفاق افتاده اما خبر آن با تاخیر منتشر شده است. به گزارش آسوشیتدپرس، حوادث مرتبط با قایق در جوامع دورافتاده در سرتاسر نیجر به دلیل سنگینی بیش از حد و قایق‌هایی که در وضعیت نامناسب قرار دارند، رایج است. مردم محلی می‌گویند که اکثر قایق‌ها جلیقه نجات حمل نمی‌کنند یا تداپیر ایمنی مناسبی ندارند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

انهدام باند اجاره کارت‌های بانکی



رئیس پلیسس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و انهدام باند بزرگ اجاره کارت‌های بانکی برای کلاهبرداری‌های اینترنتی و سایت‌های شرط‌بندی خبر داد و گفت این شبکه وظیفه اجاره هویت و کارت بانکی شهروندان را داشتند و با هویت‌های اجاره‌ای زمینه فعالیت مجرمانه خود را هموار می‌کردند.

انهدام باند سارقان زورگیر توسط پلیس ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام باند ۴ نفره سرقت به عنف توسط پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ «محمد قاسم طرhani» گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر درخصوص سرقت تلفن همراه و وجه نقد به شیوه زورگیری در محدوده «شهری»، و ارجاع پرونده به پلیس آگاهی پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی، سرانجام در بیست و چهارم شهریور ماه امسال مخفیگاه متهمان در محدوده «شهرستان ری» شناسایی شد و پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی تیم‌های عملیات پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی روز گذشته با حضور در مخفیگاه متهمان طی یک عملیات منسجم و پلیسی علیرغم فرار ۲ نفر از سارقان، عوامل پلیس آگاهی موفق به دستگیری تمام اعضای باند (۴ سارق) شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در تحقیقات انجام شده متهمان ۲۷ تا ۳۵ ساله که دارای سسواق متعدد در امر سرقت می‌باشند، متهمان که در پی جونی‌های اولیه منکر از تکاب جرمی بودند اما در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس به ۷ فقره سرقت به عنف معترف وطی هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی جهت تکمیل تحقیقات و شناسایی مال باختگان تحت نظر قرار گرفتند.سرهنگ طرhani با اشاره به شیوه و شگرد سارقان که اقدام به سرقت اموال با ارزش می‌نمایند، از شهروندان درخواست کرد: به منظور تأمین امنیت جانی و مالی خود از نگهداری و حمل پول نقد و یا اموال با ارزش به همراه خود، خود داری نموده و در صورت مجبور بودن به حمل و نگهداری پول نقد یا اموال با ارزش، آنها را در معرض دید دیگران نگذاشته و یا توجه اطرافیان را جلب ننمایند.

انهدام باند خانوادگی اخلال در نظم اقتصادی و فرار مالیاتی در شرق تهران

رئیس پلیس امنیست اقتصادی تهران بزرگ از انهدام باند خانوادگی اخلال در نظام اقتصادی و فرار مالیاتی در شرق تهران خبرداد و گفت: کارشناسان میزان فرار مالیاتی کشف شده را بیش از ۸۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه «مهدی انفشاری» در توضیح این خبر بیان داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران این پلیس موفق به دستگیری موسس شرکت‌های صوری با مبالغ کلان مالیاتی و اعضای باند خانوادگی وی در محدوده شرق تهران شدند.وی عنوان داشت: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت : سرکرده این باند با سوءاستفاده از مدارک هویت ختانی و جعل امضاء وی شرکت بازرگانی ثبت کرده اند و اقدام به خرید و فروش کالاهای وارداتی نمودند.

بازداشت خانم دزد حرفه‌ای اماکن خصوصی

سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری ی پایتخت از دستگیری یک خانم سارق خبر داد. سرهنگ «صادق ضرونی» سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرقت منزل در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۲۳ نیابوران، تیم عملیات این کلانتری پس از بررسی فیلم‌های ضبط شده دوربین‌های مداربسته و اقدامات تیم پلیسی، هویت این سارق که خانمی ۴۰ ساله بود شناسایی و محل مداربسته وی، کشف شد.سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از اخذ دستور قضایی، عوامل کلانتری به محل مخفیگاه متهم اعزام شدند و طی یک عملیات ضربتی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند و در بازرسی مخفیگاه وی، مقداری از اموال شاکی شامل مقداری ارز از نوع دلار و یورو، انگشتر طلا و لوازم دیگر کشف و توقیف شده.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ ضرونی تصریح کرد: متهم به جرم خود مبنی بر سرقت از اماکن خصوصی و تعداد ۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و اظهار داشت که بخش زیادی از اموال مسروقه را به مالخری به فروش رسانده است که دستگیری مالخر در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهم برای تحقیقات بیشتر، کشف جرائم احتمالی و شناسایی مال باختگان به مقام قضائی معرفی شد.سرهنگ صادق ضرونی در پایان به شهروندان توصیه کرد: با ارتقای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، بلافاصله با مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس ۱۱۰، آن را گزارش کنند.

رئیس پلیسس مبارزه با موادمخدر پایتخت از انهدام باند بزرگ قاچاق مواد روانگردان و دستگیری ۵ قاچاقچی حرفه‌ای و سابقه‌دار مواد مخدر خبر داد. سرهنگ «حسین باباپور» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی و اقدامات ویژه اطلاعاتی مبنی بر توزیع مواد مخدر و روانگردان در مناطق شوش و هرندی این خیر گفت: در این موضوع موجهی از ناراضی‌ها می‌کنند و این‌همه در صورت وجود آوره است. وی در ادامه اعلام کرد: با پیگیری‌های محلی و تحقیقات گسترده و اطلاعات مفیدی که مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی به دست آوردند سرانجام مصحات و آدرس دقیق محل فعالیت متهمان شناسایی و شمارش

مردم‌سالاری

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

انهدام باند اجاره کارت‌های بانکی

تمامی اعضای این تیم در فضای حقیقی و مجازی شدند و با محرز شدن هویت آنها برای پلیس،پس از تشریفات قضایی مجرمین در چند عملیات پلیسی همزمان در نقاط مختلفی از استان تهران و چند استان همجوار دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شدند. سرهنگ معظمی دودری ابراز داشت: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا به جرم خود معترف شده و گفتند کارت‌های بانکی افراد را با تبلیغات دروغین و وعده استخدام اینترنتی و درآمد دلاری اجاره و در کلاهبرداری‌های اینترنتی و سایت‌های شرط بندی از آنها استفاده می‌کردیم. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام سایبری خاطر نشان کرد: شهروندان توجه داشته باشند مطابق قوانین و مقررات جاری، مسئولیت تمام تراکنش‌ها و مبادلاتی که از طریق حساب و کارت‌بانکی شهروندان انجام می‌گردد ابتدا بر عهده دارنده صاحب حساب است و هیچ ادعایی مبنی بر اجاره دادن حساب برای نتراع خانوادگی منجر به قتل در یکی از محلات شهر بناب، بلافاصله محرز گشت کلانتری به محل مورد نظر اعزام شد.

مراجع پلیس فتا پایتخت به شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان کارت و شماره حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و فریب تبلیغات اغوا کننده و میلیون شدن یک شبه توسط سودجویان را نخورند، همچنین از شهروندان عزیز خواهشمند است هرگونه موارد مشکوک را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir اطلاع رسانی نمایند.

دستبند پلیس بر دست زن و شوهر سارق

سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زوجی به اتهام سرقت لوازم خودرو خبر داد و گفت: متهمان به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «محمد افشار» اظهار کرد: پیرو وقوع چند فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده «شرفی اصفهانی»، عوامل کلانتری ۱۳۹ مرزداران بررسی موضوع را بر عهده گرفتند و پس از تحقیقات ویژه پلیسی و بررسی فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی متهمان شدند و مشخص شد که متهمان یک نفر آقا و یک نفر خانم بوده که با استفاده از یک دستگاه موتور سیکلت اقدام به سرقت می‌کردند.

مشخصات ظاهری متهمان و موتورسیکلت آن‌ها در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت.سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: مأموران پلیس در حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی متهمان را در حین سرقت از یک دستگاه خودرو پراید مشاهده کردند و جهت دستگیری آن‌ها اقدام کردند. متهمان با رویت مأموران بلافاصله اقدام به فرار نمودند و از محل متواری شدند. پس از ذقاپی تعقیب و گریز و عدم توجه متهمان به دستورات پلیس، با ایجاد طرح مهار موتورسیکلت متهمان متوقف و دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: در بازرسی اولیه از سارقان تعداد دو قبضه سلاح سرد و ابزار آلات حرفه ای سرقت کشف شد.پس از انتقال متهمان به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو و ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. همچنین مشخص گردید که متهمان زن و شوهر بوده و جهت کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات به همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.سرهنگ افشار به شهروندان توصیه کرد: از لوازم ایمنی و ضد سرقت و دزدگیرهای تصویری برای بالا رفتن ایمنی خودروی خود استفاده کنند و از پارک کردن خودروی خود در مکان‌های خلوت و کم تردد خودداری کنند.

انهدام باند خانوادگی اخلال در نظم اقتصادی و فرار مالیاتی در شرق تهران



ادامه دارد. و از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۳۳۴ و ۰۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

زندان، پایان راه موبایل قاچی

سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپ سابقه دار خبر داد و گفت: از متهم ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد.

سرهنگ «محمدرضا موسوی» سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی و مبارزه با سارقان موبایل قاپ، تیم عملیات کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعمر گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی یک دستگاه موتور سیکلت و به همراه یک نفر راکب که در حال پرسه زنی و رازغی از شهروندان بود را مشاهده نمودندوی گفت: موتور سوار با رویت مأموران بلافاصله اقدام به فرار نمود و بدون توجه به دستورات پلیس از محل متواری شد و پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز با ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متوقف و متهم دستگیر شد. به بازرسی اولیه از متهم یک قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن همراه که یکی از آن‌ها را به تازگی سرقت نموده بود کشف شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ موسوی خاطر نشان کرد: متهم از افراد سابقه دار بوده و به ۹ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و در تحقیقات بیشتر، عوامل کلانتری موفق به شناسایی دو نفر از شکات شدند و شناسایی دیگر شکات نیز در دستور کار پلیس قرار دارد.همچنین سرهنگ محمدرضا موسوی توصیه نمود: سارقان در پیاده روها و معابر شلوغ، افرادی را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در یک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها می‌کنند، لذا شهروندان تا حد امکان از استفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و تر تردد پرهیز کنند و نسبت به اطراف خود هوشیار باشند.

معکوس برای دستگیری متهمان آغاز شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام پلیسی اظهار داشت: مأموران ضمن شناسایی مخفیگاه قاچاقچیان و هماهنگی با مقام محترم قضایی سرانجام شب گذشته موفق شدند در یک عملیات پلیسی و در اقدامی هوشمندانه و با رعایت موازین شرعی و قانونی به اصل غافلگیری ضمن ورود به مخفیگاه ره ۵ قاچاقچی را دستگیر و در بازرسی از محل ۱ کیلو و ۱۴۰ گرم هرویین ۶۸۰ گرم شیشه و مقدار یک میلیارد و ۶۰ میلیون ریال وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر را کشف شد.

دستگیری ۵ قاچاقچی مواد مخدر در محله شوش پایتخت

وی در ادامه عنوان کرد: که با توجه به اینکه ۲تن از متهمه مقداری از این مواد را به صورت بلع و ابتنای جابجا کرده بودند

حوادث

انتظامی

دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرو در نعمت‌آباد

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرو خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.

سرهنگ «کیانوش نظری» سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در پی اجرای طرح امنیت محله محور و گشت زنی‌های هدفمند، عوامل کلانتری ۱۵۵ نعمت آباد به یک دستگاه خودرو نیرسان که مشغول رازغی زنی خودروهای پارک شده بود مشکوک شدند و آن را زیر نظر گرفتند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: راننده خودرو با رویت مأموران قصد متواری شدن را داشت که سریعاً متوقف و دستگیر شد و در بازرسی اولیه از خودرو وی ۲ عدد ضبط خودرو، یک عدد جک روغنی، یک جفت باند، یک عدد آمپلی فایر و لوازم و لوازم و لوازم سرقت کشف شد.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر‌نشان کرد: متهم که پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.وی افزود: متهم با صدور قرار قانونی برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی مال باختگان در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

قتل عام خانوادگی به دست داماد عصبانی

۳ عضو یک خانواده در شهرستان بناب به قتل رسیدند. به گزارش رکن، «سرهنگ رحمان عبیدی» فرمانده انتظامی بناب در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیسی مبنی بر نتراع خانوادگی منجر به قتل در یکی از محلات شهر بناب، بلافاصله اکیپ گشت کلانتری به محل مورد نظر اعزام شد. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که داماد خانواده به علت وجود اختلافات خانوادگی قبلی با ورود به منزل پدرزنش اقدام به قتل همسر، مادر زن و برادر همسرش با چند ضربات چاقو کرده و از محل متواری شده است.»سرهنگ عبیدی» اظهار داشت: با دستور سردار فرماندهی انتظامی استان اکیپ ویژه ی کارآگاهان پلیس آگاهی تشکیل و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفته است که اخبار تکمیلی متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

قتل خونین پسر جوان در جمع دوستانش

پسر جوان که در پاتوق دوستانش دور هم جمع شده بودند در یک سناریوی خونین به قتل رسید. سرهنگ «کرامت کریمی» فرمانده انتظامی گراش، با اعلام این خبر بیان کرد: در پی تماس کارکنان بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) این شهرستان مبنی بر انتقال پیکر نیمه جان یک نفر به بخش اورژانس، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند فردی حدوداً ۱۸ساله از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته که به علت شدت جراحت فوت کرده است و دو نفر که وی را به بیمارستان انتقال داده بودند، از محل متواری شده‌اند. به گزارش رکن، این مقام انتظامی افزود: ساعتی پس از این ماجرا نوجوانی ۱۷ ساله با مراجعه به کلانتری اظهار داشت به اتفاق مقول و ۳ نفر از دوستانم در یک مکانی دور هم جمع شده بودیم و مقول با یکی از افراد درگیر که منجر به جرح‌وحیت شدید وی شد و آنان او را به بیمارستان منتقل و متواری شدند.سرهنگ «کریمی» ادامه داد: با شناسایی قاتل و افراد حاضر در محل درگیری بلافاصله چند تیم از مأموران به محل اختفای این اعزام و موفق شدند قاتل و یک نفر دیگر را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال که در بازجویی یک نفر از آنها به قتل اعتراف کرد.فرمانده انتظامی گراش با اشاره به اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و به همراه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل شد، خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری نفر پنجم حاضر در محل درگیری ادامه دارد.

جزئیات یک جنایت تلخ

پرونده مرد جوانی که بعد از قتل دو فرزندش خودکشی کرده بود، با درخواست اولیای دم مبنی بر دریافت دیه مقتولان از صندوق بیت‌المال در دادگاه کیفری یک استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.

تابستان سال ۱۴۰۲ مردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی عنوان کرد که در همسایگی ما مردی با دو فرزند کوچکش زندگی می‌کنند، اما چند روزی است که از آنها خبری نداریم، از خانه‌شان بوی تعفن می‌آید.پس از آن پلیس به همراه آتش‌نشانی به خانه مسورد نظر رفتند و بعد از ورود به خانه با اجساد مردی ۴۰ ساله، پسری ۸ ساله و دختر ۳ ساله‌اش مواجه شدند.

بررسی‌های اولیه و شواهد صحنه نشان می‌داد که پدر خانواده ابتدا پسر و بعد دخترش را با اسلحه شکاری کشته و در انتها هم دست به خودکشی زده است. بعد از آن به دستور قضایی اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.بررسی‌های پلیس نشان می‌داد که پدر خانواده چند سال قبل همسرش را طلاق داده و با دو فرزند تیرم سالش زندگی می‌کرده است.۱۷ ساله‌شان نیز بعد از گرفتن گواهی رشد زندگی با مادرش را انتخاب کرده بود. در ادامه پدربزرگ، مادر مقتولان و دختر بزرگش به عنوان اولیای دم پرونده در حضور در دادسرا درخواست دیه از صندوق بیت‌المال را مطرح کردند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران تشکیل شده.به گزارش رکن، در ابتدای جلسه، قاضی از پدر مرد جوان پرسید: آیا پسررت به خاطر مشکلات اقتصادی دست به چنین کاری زده است؟ مرد میانسال جواب داد: پسرم کارمند یک اداره بود و حقوق و مزایای خوبی می‌گرفت و علاوه بر آن مقداری هم پول داشت که آن را در بانک گذاشته بود و پس‌ودش را می‌گرفت. به همین خاطر مشکل اقتصادی نداشت و اگر هم به مشکلی برمی‌خورد، من کمکش می‌کردم.سپس قاضی از همسر سابق مرد جوان سؤال کرد: آیا همسر سابق‌تان مشکلات روانی داشت؟ آیا در طول سال‌هایی که با او زندگی کردید، علائمی از این موضوع در او دیده بودید؟ زن جوان گفت: بله. او هم عصبی بود و هم اختلال شخصیت داشت. بارها از او خواستم تا به روانپزشک مراجعه کند و تحت درمان قرار گیرد، اما او نه حاضر بود این موضوع را بپذیرد و نه پیش پزشک می‌رفت. یکی از اصلی‌ترین دلایلی که از او جدا شدم، رفتارهایش بود. او بچه‌ها را به من نداد، در حالی که من شرایط نگهداری آنها را داشتم. حتی به او گفتم بچه‌ها پیش مادرش بگذار تا زمانی که در خانه نیستی مشکلی برای‌شان پیش نیاید، اما او قبول نمی‌کرد.بدین‌ترتیب بعد از اظهارات اولیای دم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

شکار زنان تنها با تهدید اسلحه

در خیابان‌های بندرعباس

سارق مسلح که با پرسه‌زنی در خیابان‌های بندرعباس، بتوان تنها را به عنوان مسافر سوار خودروی خود می‌کرد و با تهدید با سلاح گرم، طلاهای قربانیان را می‌ربود در دام پلیس افتاد. به گزارش رکن، سردار «علی اکبر جاویدان» فرمانده انتظامی‌استان هرمزگان بیان کرد: با شکایت چندین فقره سرقت خشن طلا و جواهرات از بانوان مسافر، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان و عوامل انتظامی شهرستان بندرعباس قرار گرفت. مأموران با اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی و بررسی میدانی محل‌های وقوع سرقت، موفق شدند هویت سارق را شناسایی کنند و مشخص شد متهم با یک دستگاه خودرو سواری با پلاک جعلی بانوان را در پوشش مسافر سوار می‌کرده و با تهدید سلاح سرد و گرم، طلا و جواهرات آنان را به سرقت می‌برده‌است. این مقام ارشد انتظامی‌استان تصریح کرد: با اشراف اطلاعاتی مأموران در حالی که متهم با خودروی مورد نظر در حال تردد و در جست‌وجوی سوزه جدید بود در تور بازرسی مأموران قرار گرفت که بدون توجه به دستور ایست پلیس در حالی که قصد متواری شدن از محل را داشت با سرعت عمل مأموران و رعایت قانون به کارگیری سلاح و شلیک به سمت لاستیک خودرو در نهایت متوقف و راننده دستگیر شد.در بازرسی از خودرو و همچنین مخفیگاه متهم، یک قبضه اسلحه کلت کمری به همراه دو خناب حاوی ۲۹ فشنگ جنگی، ۱۹ حلقه تلنگوی طلا چیده شده به ارزش بالغ بر ۱میلیارد تومان، یک عدد کلت بلاستیک‌با دو ساقه لاستیکی، دو قبضه چاقو، ۲۰رشته نسیب پلاستیک که برای بستن دست طعمه‌های خود استفاده می‌کرد و همچنین پلاک اصلی خودرو کشف شد.متهم به ۶ فقره سرقت اعتراف کرده و مالیات‌گانی که از این سارق شکایت کرده بودند نیز متهم را در پلیس آگاهی شناسایی کردند.